
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40723/

Código da publicação: 40723

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 14:13:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E
ESPORTIVOS em atendimento as Secretarias Municipais de Piracema, nas especificações e
quantitativos estabelecidos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E
ESPORTIVOS em atendimento as Secretarias Municipais de Piracema, nas especificações e
quantitativos estabelecidos no Anexo I – Termo de Referência deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2022 00:00:00CONTRATO SALDO DE ATA Baixar

20/01/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 003/2022 Baixar

20/01/2022 00:00:00Homologação Baixar

20/01/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40723/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-uniformes-profissionais-e-esportivos-em-atendimento-as-secretarias-municipais-de-piracema-nas-especificacoes-e-quantitativos-estabelecidos-no-anexo-i-termo-de-referencia-deste-edital/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7E030DB8-ADCD-C3EA-DEC8-CC1BDADBDCBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5DE5EC8D-7C3C-4DDC-558D-DDBCBADCEDED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A3E3D8D8-CBEE-EC01-B2E3-ADCAC2EAAAAB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BADABE56-BC84-CE58-0AEC-B40ABD0DAACC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/01/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 020/2022 - PREGÃO 0... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DA33BC57-AEEC-C5CC-51BB-4DA2BBBBCB8E}.pdf

